



Art. Nr.: 12224391

Brownie-Ecke

Inhalt pro VE 1x2000g

Conveniencegrad: verzehrfertig, tiefgefroren

Mindesthaltbarkeit
18 Monate

Produktvorteile:

- bereits vorgeschnitten (48 Teile)
- beliebte Geschmacksrichtung

Allgemeine Informationen:

Dunkler Rührteigboden mit Schokoladencreme (20%); dekoriert mit kakaohaltiger Fettglasur und Walnuss-Stücken, tiefgefroren, vorgeschnitten in 48 Portionen. 28x38cm

Zubereitung:

Vorbereitung:

- Im gefrorenen Zustand aus der Verpackung nehmen.
- In der Kühlung (6-7°C) ca. 4 Stunden auftauen lassen.
- Bei Raumtemperatur ca. 3 Stunden auftauen lassen.

Backtemperatur:

Backzeit:

Beachte:

Bitte den aufgetauten Kuchen im Kühlschrank lagern und alsbald verbrauchen! Nach dem Auftauen nicht mehr einfrieren.

Aufbewahrung:

* -6°C: 2 Tage ** -12°C: 2 Wochen *** Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Nährwerte:

Durchschnittlicher Nährwert/100g des fertig gebackenen Produkts:

Physiologischer Brennwert	1851 KJ
Eiweiß	444 Kcal
Kohlenhydrate	5,4 g
Fett	43,7 g
	26,8 g

Zutaten:

Zucker, Rapsöl, VOLLEI, WEIZENMEHL, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, BUTTERREINFETT, Kakaopulver, Emulgator SOJALECITHINE) (12%), SAHNE, Wasser, kakaohaltige Fettglasur (Zucker, Rapsöl, fettarmer Kakao, Palmfett, MILCHZUCKER, SÜSSMOLKENPULVER, Emulgator Lecithine) (4%), WALNÜSSE (3%), Feuchthaltemittel (Sorbit, Glycerin), fettarmer Kakao (3%), modifizierte Stärke, Glukose-Fruktose-Sirup, Reisstärke, SÜSSMOLKENPULVER, MOLKENERZEUGNIS, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Palmfett, Dextrose, Glukosesirup, Aroma, Stabilisator Calciumsulfat, MILCHEIWEISS, Verdickungsmittel Natriumalginat.

Kann in Spuren weitere NÜSSE (SCHALENFRÜCHTE) und ERDNÜSSE enthalten!

Logistische Daten:

Stückinhalt pro VE:	Anzahl 1
Inhalt pro VE:	1 x 2000 g
Inhalt pro Umkarton:	2,0 kg
Abmessungen:	383 x 282 x 35 mm
VE/ Lage:	24
VE/ Palette:	264
EAN Stück:	7613034332981

Daten mit Stand vom: 11.01.2016

Für die aktuellsten Informationen zu den Allergenen besuchen Sie bitte unsere Homepage:

<http://www.nestle-schoeller.at/nestle-schoeller/>

Maßgebend sind immer nur die Angaben auf der Ihnen vorliegenden Verpackung!

